Vykonnostni zkousky starokladrubskych klisen — Kiaby n.L. — 2.- 3.10.2012

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KVH OH Ohol Hmot
1. Reneda-38 29.1.2008 b él. Favory Rava XXI 294 Roma (Gss XXXVII) 180 169 204 22.5 660

2. Sagrada- 39 28.2.2008 b él. Favory Rava XXI 273 Sanda (S XLIX) 180 170 198 22.0 620

3. Avrietta- 11 30. 6.2008 b &l. Gss Aqua XXXIV 75/100 Amapola (F XXI) 178 167 198 22.0 600

4. Rogila-2 28.1.2008 b &l. Gss Aversa XLIV 75/200 Robinia (F XXI) 183 173 203 22.0 650

5. Anquela-3 20.2.2008 b él. Gss Aversa XLIV 270 Animacion (G XLVIII) 177 167 197 21.0 560

6. Camina-6 16.5.2008 b él. Gss Aversa XLIV 236 Consula (Ru I) 181 171 200 21.5 620

8. Rolica-8 26.4.2008 b él. Rudolfo CuriosaV 239 Rorella (F XI) 180 169 205 21.5 670

9. Amiera-11 25.5.2008 b &l. Rudolfo CuriosaV 276 Amistad (Gss XXXI) 181 171 202 22.5 650

10. Filomena - 12 18.4.2008 b &l. Gss Aqua XXXIV Fiona - 22 179 170 195 21.0 550

11. Salome - 89 23.3.2008 b él. Gss Santalina XXXVIII 1/296 Serpa 182 171 202 21.5 610

12. Sabora-21 10. 3.2008 b &l. Generale EsperalL  75/11 Saboca - 37 180 169 198 21.0 570

13. Respera- 23 27.3.2008 b &l. Generale Esperal  Regana- 11 180171 196 21.5 610

14. Séva-24 20. 5.2008 b &l. Generale EsperalL  75/353 Samalta - 22 175 164 194 21.0 590

15. Cecilia- 16 22.4.2008 b &l. Generale Elodial  Campara - 18 170 160 190 20.5 550

16. Segence - 37 21.5.2008 b &l. Gss Capria XXXIX 55/472 Segezda 178 168 205 22.0 620

17. Carmelita-4 8. 6.2008 vr. Siglavi P.Sara VIl 1630 Ca mareta - 29 181 169 198 22.0 600

18. Elatea - 120 17.5.2007 vr. Sacramoso Romana XLVI Elpasa -19 177 167 202 21.0 650

21. Emely-5 11.5.2007 b &l. Favory Falstra XXV Etika - 9 172 164 180 20.0 550

22. Romanesca - 29 5.5.2005 vr. Solo Bardana XVIII  Rosaria -2 182 171 201 21.5 650

23. Falerina - 60 21. 4.2008 vr. Solo Rosa XVII Falera -58 174 166 197 20.5 580

P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vyev. VYK EXT TYP CELKEMPozadi
6. Camina-6 9.78 8.8310.00 7.94 8.2510.00 9.00 7.19 7.50 7.99 1.
12. Sabora-21 10.00 8.33 9.50 7.39 7.08 8.75 8.54 7.04 7.50 7.78 2.
14. Séva- 24 10.00 8.5010.00 7.00 7.42 8.63 8.56 7.46 7.17 7.76 3.
13. Respera - 23 10.00 8.8310.00 7.22 7.17 7.31 8.55 7.04 7.33 7.72 4,
17. Carmelita-4 9.00 6.92 9.50 6.33 7.42 9.88 7.93 7.21 7.83 7.71 5.
11. Salome - 89 9.44 6.92 9.50 7.89 7.92 8.63 8.44 7.02 7.33 7.67 6.
2. Sagrada - 39 7.78 8.17 10.00 7.00 8.25 8.81 8.05 7.35 7.50 7.67 7.
9. Amiera-11 9.56 9.0010.00 7.33 7.75 8.25 8.62 6.90 7.17 7.64 8.
10. Filomena - 12 8.89 6.8310.00 8.11 8.42 7.19 8.38 6.92 7.33 7.62 9.
8. Rolica-8 8.00 7.7510.00 7.11 7.67 9.06 8.02 7.00 7.50 7.57 10.
22. Romanesca - 29 10.00 7.33 9.00 6.56 6.42 7.44 7.94 7.19 7.33 7.53 11.
21. Emely-5 8.56 8.08 10.00 7.22 7.42 9.69 8.25 7.13 7.00 7.50 12.
16. Segence - 37 9.44 6.50 8.50 6.22 6.25 6.44 7.44 7.42 7.33 7.39 13.
3. Arietta- 11 9.56 7.58 10.00 7.50 8.25 8.69 8.57 6.63 6.67 7.37 14.
18. Elatea - 120 9.56 7.67 9.50 6.39 6.83 8.50 8.02 6.83 6.67 7.22 15.
1. Reneda- 38 8.72 7.58 9.50 6.72 7.67 8.88 8.01 6.50 5.83 6.82 16.
15. Cecilia- 16 9.11 6.42 9.00 6.78 6.25 7.13 7.60 6.48 6.00 6.72 17.
23. Falerina - 60 9.78 7.58 9.00 6.17 5.83 9.06 7.84 6.94 6.33 7.05
Vykonnostni zkousky nedokon &ily (zkouska spolehlivosti v tahu):

4. Rogila-2 - 8.8310.00 7.78 8.50 8.88 - 7.08 7.83

5. Anquela-3 - 7.4210.00 7.61 8.08 9.25 - 6.52 6.00
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